

Bricksite ApS
Normansvej 1
8920 Randers NV
CVR-nr. 29408378

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Ronnie Bach Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bricksite ApS
Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29408378
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Ken Thomas Boye, formand
Anders Fisker
Ronnie Bach Nielsen
Martin Have Dinesen

Direktion

Ronnie Bach Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af CMS-software til nichegrupper og konsulentbistand forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året viser et underskud på 1.303 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Der har i løbet af året været truffet nogle væsentlig strategiske beslutninger omkring virksomhedens fremtidige produkt og således er det besluttet at virksomheden fremover indgår partnerskab med en stor international spiller.

Selskabet har efter balancedagen lanceret sit nye produkt i september 2017 og der er en forventning til at Bricksite ApS bliver positivt indtjenende i løbet af 17/18.

Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 30.06.2018, og ledelsen forventer derfor tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Vi henviser til note 1 for en nærmere omtale heraf.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret ny Årsregnskabslov (lov nr. 738 af 1. juni 2015), hvilket medfører, at restværdier på materielle anlægsaktiver årligt skal revurderes. Tidligere blev restværdier alene vurderet på anskaffelsestidspunktet.

Selskabet har derudover ændret anvendt regnskabspraksis således udviklingsprojekter ikke længere indregnes i balancen, men udgiftsføres i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af omkostningerne. Tidligere har selskabet indregnet udviklingsprojekter i balancen.

Der henvises til egenkapitalopgørelsen og afsnit vedrørende anvendt praksis for en nærmere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(357.402)	(77.224)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.305.353)</u>	<u>(864.245)</u>
Driftsresultat		(1.662.755)	(941.469)
Andre finansielle indtægter		42	155
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.448)</u>	<u>(32.281)</u>
Resultat før skat		(1.671.161)	(973.595)
Skat af årets resultat	4	<u>368.000</u>	<u>158.000</u>
Årets resultat		<u>(1.303.161)</u>	<u>(815.595)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.303.161)</u>	<u>(815.595)</u>
		<u>(1.303.161)</u>	<u>(815.595)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver		0	18.000
Anlægsaktiver		0	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.419	15.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.682	328.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		582.000	290.000
Periodeafgrænsningsposter		34.764	61.797
Tilgodehavender		1.101.865	695.474
Likvide beholdninger		50.303	55.494
Omsætningsaktiver		1.152.168	750.968
Aktiver		1.152.168	768.968

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.067	58.228
Egenkapital		130.067	183.228
Bankgæld		408.890	560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.619	27.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.000	0
Anden gæld		311.264	243.970
Periodeafgrænsningsposter		198.328	313.897
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.101	585.740
Gældsforpligtelser		1.022.101	585.740
Passiver		1.152.168	768.968
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	58.228	183.228
Koncerntilskud o.l.	0	1.250.000	1.250.000
Årets resultat	0	(1.303.161)	(1.303.161)
Egenkapital ultimo	125.000	5.067	130.067

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet med 1.250.000 kr. Beløbet indgår direkte på egenkapitalen og påvirker således ikke driften.

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelser i takt med deres forfald.

Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 30.06.2018, hvormed selskabet vurderes, at have det nødvendige kapitalberedskab til, at kunne fortsætte driften og udvikling i det kommende regnskabsår.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.218.629	808.484
Pensioner	69.221	48.000
Andre omkostninger til social sikring	8.877	5.016
Andre personaleomkostninger	8.626	2.745
	1.305.353	864.245
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.969	21.350
Renteomkostninger i øvrigt	6.479	8.931
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.000
	8.448	32.281

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(368.000)	(214.000)
Ændring af udskudt skat	0	56.000
	(368.000)	(158.000)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	39.526
Kostpris ultimo	39.526
Af- og nedskrivninger primo	(39.526)
Af- og nedskrivninger ultimo	(39.526)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KERO Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
